
下水道工事（雨水）に伴う車両通行規制のお知らせ

沿道の皆様へ
平素より下水道事業にご理解とご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

この度、中里三丁目（清水町一・中里三丁目1号線）地先において雨水管新設工事に伴い、交通誘導員を配置

し、車両片側交互通行及び車両通行止めを行い工事を実施することになりました。

沿道の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を下さいますようお願い申し上げます。

工事に際しては細心の注意を払い、振動・騒音を出来る限り抑え、施工を進めてまいります。

工事についてのご不明な点・お気付きの点がございましたら、下記連絡先まで、お知らせくださいますようお願

い致します。

（問い合わせ先）

工 事 名 ：石巻市住吉1号幹線管渠他１施設復興建設工事その2  

施 工 者 ：工事現場に関するもの 佐藤・橋本・遠藤特定建設共同企業体

現場代理人 ：児玉 ひと美 TEL 0225-24-6551

発 注 者 ：本工事全般に関するもの 日本下水道事業団 石巻分室 TEL 0225-21-6234

事業主体 ：下水道事業に関するもの 石巻市建設部下水道建設課 TEL 0225-95-1111 
（内線：5718）

工事箇所

交通規制に伴う迂回路計画図

北上公園

中里三丁目
中里二丁目

中里五丁目

片側交互通行区間

車両通行止め区間

通行止めに伴う迂回路

【作業期間・作業時間帯について】

昼夜間片側交互通行（２４時間） ① 令和 3年 7月 1日～令和 3年 8月15日

昼夜間車両通行止め（２４時間） ② 令和 3年 8月16日～令和 3年 9月30日

昼間車両通行止め（８時～１７時） ③ 令和 3年10月 1日～令和 3年10月31日

昼間片側交互通行（８時～１７時） ④ 令和 3年11月 1日～令和 4年 2月 9日

昼夜間車両通行止め（２４時間） ⑤ 令和 4年 2月10日～令和 4年 2月28日

※通行止め期間中も、周辺住民様車両、歩行者は通行出来ます。

※工事の進捗によっては、期間が多少変動することがあります。


